
Příloha č. 1 

A B C D F G H I J

Číslo 

zboží
požadovaný sortiment zboží

počet kusů v 

balení

měrná 

jednotka 

cena za měrnou 

jednotku 

požadovaného  

zboží(Kč)

cena za roční 

odběr 

požadovaného 

zboží (Kč)

název nabízeného zboží

počet kusů 

nabízeného 

zboží v 

balení

cena 

nabízeného 

zboží za 

balení

Toaletní papír

1 Toaletní papír, průměr 190 mm, 2 vrstvá celulóza, návin 120 m 10 až 20 rolí 1 role 3 400 rolí xxx xxx Toaletní papír Jumbo 190, 2-vrstvý bílá celulóza, 120 m, č.CZ190/120 12 rolí xxx

2
Toaletní papír, průměr 190 mm, 2 vrstvá 100 celulóza s aktivními enzymy, které výryzně 

snižují ucpání kanalizace, redukujicí zápach, návin 120 m
11 až 20 rolí 2 role 200 rolí xxx xxx Toaletní papír BIOTECH Jumbo 190, 2-vr. bílá celulóza, 140 m, č.407574 12 rolí xxx

3 Toaletní papír 2 vrstvý, min. 340 útržků, bělený recykl 4 až 12 rolí 1 role 1 000 rolí xxx xxx Papernet toalet.papír MAXI 4, 2vr. celulóza, návin 37,6 m, č.411701 4 role xxx

Papírové ručníky

4
Papírový ručník "Z", 2-vrstvá bílá  100%  celulóza,  22 x 24 cm                    (složený 8 x 22 

cm), 200ks/balík, gramáž 2 x 20g/m2
4000 ks 1 balení 370 balení xxx xxx

Papernet papír.ručník sklad "Z", 2vr. bílá celulóza, 22x24 cm, 2x20 g/m2, 

balíček 200 ks, karton 4000 ks, č.412009
4000 ks xxx

5 Papírové utěrky Green, 1 vrstvý ručník "V", 5000ks/balení 5 000 ks 1 balení 41 balení xxx xxx
Papernet Green papír.ručník sklad "V", 1vr. zelený, 20 x 250 ks, karton 

5000 ks, č.416609
5000 ks xxx

6
Utěrka v roli z 2-vrstvé celulózy, výška role max 26 cm, návin min.230 m

max. 4 role 1 role 60 rolí xxx xxx PAPERNET papír.utěrka 2-vr.celulóza, role návin 232m, č.402059 2 role xxx

Tekutá mýdla a mycí prostředky

7 Tekuté mýdlo s ochranným faktorem proti vysušení pokožky, 3 až 5 l 1 ks 1 l 500 l xxx xxx MILLI-LS tekuté mýdlo bílé 5 l, č.3349 5 lt xxx

8
Mycí prostředek na nádobí typu JAR se složením 5 -15% aniontové povrchově aktivní látky, 

<5% neiontové povrchově aktivní látky, benzisothiazolinone, phenoxyethanol, 3 až 5 l
1 ks 1 l 150 l xxx xxx Krystal na nádobí lemongarss 5 lt, D1514 5 lt xxx

Mycí prostředek na nádobí typu JAR se složením 5 -15% aniontové povrchově aktivní látky, 

<5% neiontové povrchově aktivní látky, benzisothiazolinone, phenoxyethanol, 3 až 5 l
9 Hygienické sáčky papírové, velikost 180 mm x 110 mm min. 100 ks 1 sáček 4 000 ks xxx xxx Hygienické sáčky papírové 100 ks, č.040 100 ks xxx

10 Sáčky se zatahovací páskou LDPE 120 l max. 20 ks/role 1 sáček 600 ks xxx xxx Vak 700x1000 LDPE modrý zatahovací 120lt, role 10 ks, č.07042 10 ks xxx

11 Sáčky zatahovací 60 l max. 30 ks/role 1 sáček 1 500 ks xxx xxx Sáčky HDPE zatahovací, 60l, zelený, 10 ks / role, č.07036 10 ks xxx

12 Sáčky na odpad 30 l max. 50 ks/role 1 sáček 1 000 ks xxx xxx Sáčky do koše HDPE, 50x60 cm, 35 lt, černé, 50 ks/role, č.3003 50 ks xxx

13 Vinylové rukavice, nepudrované 100 ks balení 70 balení xxx xxx Rukavice jednorázové vinylové bez pudru - vel.S,M,L , č.9011 100 ks xxx

Ostatní

14 Osvěžovač vzduchu (sprej), různé vůně, max 330 ml 1 ks 1 l 50,0 l xxx xxx Flowershop osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml, č.1131044 300 ml xxx

15 Náplň do elektronického osvěžovače vzduchu typu SELECT 243 ml 1 ks 1 l 5,832 l xxx xxx Náplň do elektronického osvěžovače vzduchu typu spray 243 ml ks xxx

16 Jednorázové návleky na obuv, polyetylen 10 až 100 ks 1 pár 4 000 párů xxx xxx Jednorázové návleky na obuv, 100 ks, č.ASC410 100 ks xxx

Čistící a dezinfekční prostředky

17 Tablety do myčky, typu Somat classic min. 90 ks 1 tableta 1 500 tablet xxx xxx Somat classic tablety do myčky nádobí 100 ks 100 ks xxx

18 Tablety do myčky gelové, typu JAR min. 90 ks 1 tableta 1 100 tablet xxx xxx Jar tablety do myčky All in one 115 ks, D1110 115 ks xxx

19 Pisoárové kostky 10 až 50 kostek 1 kostka 100 kostek xxx xxx CLEAMEN 320 deo tablety do pisoáru 1,5 kg, 47 kostek, D1436 47 kostek xxx

20 WC blok sada typu Bref 3 až 4 ks 1 ks 100 ks xxx xxx WC blok závěsný 4 ks č.061 1 ks xxx

21 Vlhčené čistící ubrousky na ruce 50 až 80 ks 1 kapesníček 2 000 ks xxx xxx BACTOSTOP univerzální vlhčené čistící ubrousky 60ks 60 ks xxx

22 Univerzální prostředek na úklid, max. 1 l 1 ks 1 l 50 l xxx xxx VAKAVO univerzál 750 ml, D1527 750 ml xxx

23 Prostředek na nádobí typu JAR, max. 1 l 1 ks 1 l 20 l xxx xxx Jar originál 900 ml, D1361 900 ml xxx

24 Prostředek proti plísním v rozprašovači 500 ml typu Savo 1ks 1 l 10 l xxx xxx Savo proti plísním 500 ml s rozprašovačem, č.2087807 500 ml xxx

25 Dezinfekční prostředek typu Savo originál 5 l 1 ks 1 l 50 l xxx xxx Krystal Sanan klasik 5l, D1414 5 lt xxx

26
Prostředek na vany, umyvadla, obkládačky a WC typu Fixinela. Rozpouští vodní a močový 

kámen,  max. 500 ml.
1 ks 1 l 15 l xxx xxx Fixinela sanitární čistič 500 ml, D1292 500 ml xxx

27 WC čistič typu Domestos 750 ml 1 ks 1 l 45 l xxx xxx KRYSTAL WC cleaner ECO 750 ml, D1196  750 ml xxx

28 Prací prášek, max 5 kg balení 1 ks 1 ks 15 ks xxx xxx BONUX prací prášek 4,5 kg, 60 PD 4,5 kg xxx

Úklidový program

E

předpokládaný 

roční odběr



A B C D F G H I J

Číslo 

zboží
požadovaný sortiment zboží

počet kusů v 

balení

měrná 

jednotka 

cena za měrnou 

jednotku 

požadovaného  

zboží(Kč)

cena za roční 

odběr 

požadovaného 

zboží (Kč)

název nabízeného zboží

počet kusů 

nabízeného 

zboží v 

balení

cena 

nabízeného 

zboží za 

balení

E

předpokládaný 

roční odběr

29 Švédské utěrky o přibližných rozměrech 30 x 30 cm max. 5 ks/balení 1 utěrka 30 ks xxx xxx Mikro utěrka 30 x 35 cm, 250 g / m2, D1210 1 ks xxx

30 Kuchyňské utěrky houbové, savé max. 5 ks/balení 1 utěrka 90 ks xxx xxx Kuchyňské houbové utěrky, balení 5 ks, 6505200 5 ks xxx

31 Houbička na nádobí STANDART, rozměr 80 x 55 x 28 mm max. 10ks/bal 1 houbička 150 ks xxx xxx Houbičky na nádobí s drátěnkou 10 ks, rozměr 80x55x28 mm, D1066 10 ks xxx

Celkem za předpokládaný odběr 388 757,04 Kč


